-, 44111~ -

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPI0i
ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA
Lei N° 220/0 I de 10/10/01 - MANAÍRA - 02 DE JUNHO DE 2025 - Tiragem desta Ed.: 40 Exemplares

ASSESSORIA DE IMPRENSA DO GOVERNO MUNICIPAL
EDI .40 ESPECIAL

ISTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE MANAÍRA

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA

SITO PRAÇA PADRE CICERO, N" 246, CENTRO,
MANAÍRA/PB. CEP: 58995-000.

CNPJ/MF N° 09.143.074/0001-51

PORTARIA N° 019/2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM
COMISSÃO

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MANAIRA - PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto no inc. III do art. 13 da Lei Orgânica
c/c inc. III, do art. 21, da Resolução n° 004/2006 (Regimento
Interno) que trata da Administração dos Serviços da Câmara
de Vereadores de Manaira e na Lei Municipal n°396. de 15 de
abril de 2014, com nova redação dada pela Lei Municipal n°
619. de 20 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerara Senhora MARIA JENNIF PEREIRA
SIMÃO, inscrita no Cadastro de Pessoa Física n° 122.785.784-
56. do cargo de provimento em comissão de Assistente da
Comissão Permanente de Justiça e Redação, com lotação na
Câmara Municipal de Manaira — PB.

Art. 2° Esta Portaria entre em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Vereadores. em 30 de maio de 2025.

EDNA CARNEIRO ALVES FIRMINO
PRESIDENTE

PORTARIA N° 020/2025

DISP E SOBRE A NOMEAÇAO PARA O CARGO EM
COMISSÃO

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MANA1RA - PARAÍBA. no uso de suas atribuições legais. e
considerando o disposto no inc. III do art. 13 da Lei Orgânica
c/c inc. III. do art. 21, da Resolução n°004/2006 (Regimento
Interno) que trata da Administração dos Serviços da Câmara
de Vereadores de Manaira e na Lei Municipal n° 396. de 15
de abril de 2014, com nova redação dada pela Lei Municipal
n°619, de 20 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1° Fica nomeado(a) o(a) Senhor(a) CINNARA
ANTUNES VIRGULINO SIMÃO. inscrito(a) no Cadastro de
Pessoa Física n° 116.752.464-08, para exercer o cargo de
provimento em comissão de Assistente da Comissão
Permanente de Justiça e Redação, com lotação na Câmara
Municipal de Manaira — PB.

Art. 2° Esta Portaria entre em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Vereadores, em 02 de junho de 2025.

EDNA CARNEIRO ALVES FIRMINO
PRESIDENTE

PAGINA O